

	28.02.2013
	№–8/69 


город Томск

О тарифах на услуги по передаче электрической энергии по сетям общества с ограниченной ответственностью «Электросети» на 2013 год 

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 1482 «О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации по вопросам изменения процедуры смены гарантирующих поставщиков», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145 и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросу государственного регулирования тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям общества с ограниченной ответственностью «Электросети» на 2013 год от 28.02.2013 № 8/5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям общества с ограниченной ответственностью «Электросети» на 2013 год с учетом календарной разбивки согласно приложению.

2. Приказ Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 21.12.2012 № 47/681 «О тарифах на услуги по передаче электрической энергии по сетям общества с ограниченной ответственностью «Электросети» на 2013 год» признать утратившим силу с 01 января 2013 года.

3. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

 

 

и.о.начальника департамента А.А.Тарабановский 

Приложение 1 к приказу
Департамента тарифного регулирования
и государственного заказа
Томской области
от 28.02.2013 №–8/69

Тариф на услуги по передаче электрической энергии по сетям общества с ограниченной ответственностью «Электросети» 

без учета НДС

	№ п/п
	Показатель
	Единица измерения
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	
	Диапазоны напряжения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	ВН
	СН I
	СН II
	НН
	ВН
	СН I
	СН II
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	Прочие потребители

	1.
	Одноставочный тариф
	руб./МВт ч
	631,50
	-
	963,41
	1 955,96
	808,59
	-
	1 208,15
	2 219,73

	2.
	Двухставочный   тариф

	2.1.
	-   ставка за содержание электрических сетей
	руб./МВт мес.
	397 245,52
	-
	414 696,05
	945 219,05
	397 245,52
	-
	539 104,87
	974 420,90

	2.2.
	-   ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических сетях
	руб./МВт ч
	96,04
	-
	196,83
	240,88
	98,02
	-
	218,04
	226,82

	 
	Население и приравненные к   нему категории потребителей

	1.
	Одноставочный   тариф
	руб./МВт ч
	0,001
	-
	0,001
	0,001
	0,001
	-
	0,001
	0,001
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